«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация
муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022                                                                                                      № 1335

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 20.11.2020 № 1655 «Об оплате труда и материальном стимулировании специалистов администрации муниципального района «Корткеросский», не относящихся к должностям муниципальной службы»

Администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 20.11.2020 № 1655 «Об оплате труда и материальном стимулировании специалистов администрации муниципального района «Корткеросский», не относящихся к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
в таблице пункта 3.1. раздела 3 Приложения 1:
в позиции 5 исключить слова «Секретарь (помощник руководителя,)»;
дополнить позицией 8 следующего содержания:
	8
	Секретарь (помощник руководителя)
	до 100%
	до 80%

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                              К.Сажин
image1.jpeg